第１号様式（第４条関係）

 年  月  日

施設維持管理料徴収希望申請書

 神奈川県住宅営繕事務所長 様

団地名称

自治会等名称

自治会等代表者名(自署)

 神奈川県県営住宅条例第 25条の２に規定する施設維持管理料について、関

連規定を理解の上、別紙１に掲げる費用の徴収を希望する入居者が、申請日時

点において別紙２のとおり、全入居者のうち４分の３以上居ることから、神奈

川県県営住宅施設維持管理料徴収事務取扱要綱第４条に基づき、別紙及び添付

書類を添えて、県による施設維持管理料徴収を申請します。

 なお、従前の共益費のうち、別紙１に掲げる費用以外の費用及び県による徴

収開始以前の滞納については、引続き自治会等で管理していきます。

                   担当者名

連絡先(電話)